[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 марта 2017 г. № 114
п.г.т. Махнёво
О внесении изменений постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 03 июня 2016 года № 463 «О постоянной приемной эвакуационной комиссии Махнёвском муниципальном образовании»
В связи со сменой кадрового состава в администрации Махнёвского муниципального образования, руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 03 июня 2016 года № 463 «О постоянной приемной эвакуационной комиссии Махнёвском муниципальном образовании»следующие изменения:
1.1. Приложение №2 изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Махнёвского
муниципального образования                                                        А.В. Лызлов

Приложение
к постановлениюАдминистрации

Махнёвского муниципального образования

01.03. 2017 года №114
СОСТАВ

приемной эвакуационной комиссии

Махнёвского муниципального образования
	№№

п/п
	Должность в приемной эвакокомиссии
	Должность на основной работе (службе) фамилия, имя, отчество, телефон

	1
	2
	3

	1
	Председатель комиссии
	Заместитель главы Махнёвского муниципального образования (по строительству, ЖКХ, архитектуре, благоустройству и охране окружающей среды) Онучин Александр Васильевич,раб.тел.:76-3-94

	Заместители председателя эвакуационной комиссии, секретарь

	1
	Заместитель председателя приемной эвакуационной комиссии
	Главный специалист организационного отделаАдминистрации Махнёвского муниципального образования Юрьева Лариса Валерьевна,
раб. тел.: 76-1-92

	2

	Заместитель председателя приемной эвакуационной комиссии
	Главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации Махнёвского муниципального образования Клещёва Ольга Владимировна,
раб. тел.: 76-2-65

	3
	Секретарь приемной эвакуационной комиссии
	Ведущий специалист отдела гражданской обороны, чрезвычайных ситуацийи мобилизационной работы Администрации Махнёвского муниципального образования

Шмелёва Ольга Владимировна,

раб.тел.:76-6-90

	Группа руководства.

	1
	Представитель от службы коммунально-технического обеспечения
	Директор МУП «Теплосистемы» Махнёвского муниципального образования Колотвин Владимир Васильевич,
раб. тел.:76-3-35

	2
	Представитель от службы автотранспортного обеспечения
	Директор МКУ по обслуживанию органов местного самоуправления Махнёвского муниципального образованияМорозова Лариса Александровна,
раб. тел.:76-4-82

	3
	Представитель службы противопожарного обеспечения
	Начальник ПЧ 15/2 ГКПТУ СО «Отряд противопожарной службы Свердловской области № 15»
Буньков Юрий Владимирович,

раб.тел.:76-4-53, (по согласованию)

	4
	Представитель от службы продовольственного и вещевого обеспечения
	Начальник отдела экономики и потребительского рынка Администрации Махнёвского муниципального образования Козуб Светлана Александровна,

раб. тел.: 76-3-67

	5
	Представитель органа образования
	Начальник отделаобразования Администрации Махнёвского муниципального образования Лучкина Татьяна Вячеславовна,

раб. тел.: 76-1-58

	6
	Представитель службы медицинского обеспечения
	Главный врач ГБУЗСО«Махнёвская районная больница» Ветошкин Роман Николаевич,

раб.тел.: 76-1-82, (по согласованию)

	7
	Представитель службы охраны общественного порядка
	Начальник МО МВД «Алапаевский» полковник полиции Кузнецов Константин Дмитриевич,

раб. тел.: 3-43-17. (по согласованию)

	8
	Представитель военного комиссариата
	Военный комиссар г.Алапаевска Петрукович Руслан Михайлович,
раб.тел.: 3-41-20, (по согласованию)

	9
	Представитель штаба гражданской обороны
	Начальник отдела гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Администрации Махнёвского муниципального образования Кутенев Олег Анатольевич,

раб.тел.: 76-6-90

	Группа охраны общественного порядка

	1
	Начальник группы
	Начальник  ОП № 2 п.г.т. Махнёво МО МВД «Алапаевский»  майор полиции Соколов Алексей Михайлович,

раб. 76-6-57, 76-1-73 (по согласованию)

	2
	Заместитель начальника группы
	Старший оперуполномоченный ОУР ОП №2 п.г.т. Махнёво МО МВД «Алапаевский» майор полиции Сажин Андрей Васильевич,

 раб. 76-2-39 (по согласованию)

	Группа учета эвакуируемого населения и контроля

	1
	Начальник группы
	Председатель территориальной комиссии Алапаевского района по делам несовершеннолетних и защите их прав Федосова Светлана Вячеславовна,
раб.3-68-69, (по согласованию)

	2
	Заместитель начальника группы учета и контроля
	Начальник отдела УФМС России по Свердловской области в Алапаевском районе майор вн. сл. Частикова Елена Александровна,

 раб. 3-39-27(по согласованию)

	3
	Помощник начальника группы учета и контроля по приему студентов, учащихся школ, школ-интернатов, воспитанников детских домов, преподавательского состава и воспитателей, обслуживающего персонала
	Начальник отдела  образования Администрации Махнёвского муниципального образования  Лучкина Татьяна Вячеславовна,

 раб. тел.: 76-1-58

	4
	Помощник начальника группы учета и контроля по приему имущества, оборудования, документов, материальных ценностей
	Специалист 1 категории отдела экономики и потребительского рынка Цепелева Людмила Семёновна,

раб. 76-3-67

	5
	Помощник начальника группы учета и контроля по обобщению данных
	Ведущий специалист отдела образования Администрации Махнёвского муниципального образования Гераскина Ирина Ивановна, раб. тел.: 76-1-58

	Группа первоочередного жизнеобеспечения эвакуируемого населения

	1
	Начальник группы
	Директор МУП «ЖКХ» Шаров Александр Малетьевич, раб. 76-4-80

	2
	Заместитель начальника группы первоочередного жизнеобеспечения эвакуируемого населения
	Главный инженер МУП «Теплосистемы» Лещенко Владимир Вячеславович,

 раб. тел.: 76-3-43

	3
	Помощник начальника группы первоочередного жизнеобеспечения эвакуируемого населения по коммунальным услугам
	Механик МУП «ЖКХ» Никишин Александр Михайлович, раб. тел.:76-4-80

	4
	Помощник начальника группы первоочередного жизнеобеспечения эвакуируемого населения по медицинскому обеспечению
	Главный врач ГБУЗ СО«Махнёвская районная больница» Ветошкин Роман Николаевич, раб. тел.: 76-1-82(по согласованию)

	5
	Помощник начальника группы первоочередного жизнеобеспечения эвакуируемого населения по торговле и питанию
	Председатель Махнёвского районного потребительского общества (РАЙПО) Аксентьева Галина Васильевна,

раб. тел.: 76-1-56

	    Группа приема и организацииразмещения эвакуируемого населения

	1
	Начальник группы
	Глава Махнёвской поселковой администрации Князев Вадим Владимирович, раб.тел.: 76-1-63

	2
	Заместитель начальника
	Специалист 1категории Махнёвской поселковой администрации Черников Василий Николаевич, раб. тел.: 76-1-63

	Группа дорожного и транспортного обеспечения

	1
	Начальник группы

	Директор МКУ по обслуживанию органов местного самоуправления Махнёвского муниципального образования Морозова Лариса Александровна,
раб. тел.: 76-4-82

	2
	Заместитель начальник группы

	Начальник ГИБДД МО МВД «Алапаевский» майор полиции Устинов Алексей Леонидович, раб.тел.: 3-42-25 (по согласованию)